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1 İçindekiler 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

2 

Değerli Üyelerimiz, 

 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, ilimizin ticari ve 

ekonomik gelişimini yakından takip etmek, üyelerimizi güncel 

gelişmelerden haberdar etmek ve iş dünyamızın sesi olmak 

amacıyla Haftalık Bültenimizi sizlerle buluşturuyoruz. 

 
Bu bülten aracılığıyla, odamızın yürüttüğü faaliyetler, 

ekonomik göstergeler, iş dünyasını ilgilendiren gelişmeler 

ve siz değerli üyelerimize yönelik fırsatlar hakkında düzenli 

bilgilendirme yapmayı hedefliyoruz. Amacımız, ticaret ve 

sanayi alanında Kars’ı daha ileriye taşımak, 

girişimcilerimize rehberlik etmek ve bölgemizin ekonomik 

potansiyelini en iyi şekilde değerlendirmektir. 

 
Sizlerin görüş ve katkılarıyla daha da zenginleşeceğine 

inandığımız bu bültenin, iş dünyamıza faydalı olmasını temenni 

ediyor, tüm üyelerimize bol kazançlı ve verimli bir hafta 

diliyorum. 

 

Kadir Bozan 
Kars Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı 



 
KARS TSO, AKYAKA’DA ÜYELERİYLE BULUŞTU 

 
 
  

3 Haftalık Faaliyetler 

Toplantıda, ilçedeki ticaret ve sanayi alanında yaşanan gelişmeler ele alınırken, üyelerin 

beklenti ve önerileri değerlendirildi. KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Bozan, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sayın Rıfat Hisarcıklıoğlu’nun selamlarını 

ileterek, iş dünyasının gelişimi için her zaman sahada olduklarını vurguladı. 

Başkan Bozan, KTSO olarak üyelerle 

doğrudan temas kurmanın önemine 

dikkat çekerek, "İş dünyamızın sesi olmak 

ve çözüm odaklı projeler üretmek için 

sahadayız. Üyelerimizin taleplerini 

dinliyor, onların karşılaştıkları sorunlara 

çözüm üretmek için çalışmalarımıza 

aralıksız devam ediyoruz," dedi. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası, bölgedeki 

iş insanlarının beklentilerini karşılamak ve 

ekonomik kalkınmayı desteklemek adına 

çalışmalarını sürdürecek. 

 



 

İŞ BANKASI KARS ŞUBE MÜDÜRÜ KEMAL EKİNCİ’DEN KARS TSO’YA ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 Haftalık Faaliyetler 

KTSO Başkanı Kadir Bozan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, finans sektörünün iş 

dünyasının gelişimindeki kritik rolüne vurgu yaptı. Başkan Bozan, Kars’taki işletmelerin 

finansmana erişimini kolaylaştıracak iş birliklerinin önemine değinerek, bu tür temasların iş 

dünyasına katkı sağlayacağını belirtti. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası, üyelerinin finansal süreçlerde desteklenmesi adına kurumlar arası 

iş birliklerini güçlendirmeye devam edecek. 

Türkiye İş Bankası Kars Şube Müdürü Kemal 

Ekinci, Kars Ticaret ve Sanayi Odası’nı (KTSO) 

ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Kadir 

Bozan ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen ziyarette, bölgedeki iş 

dünyasının finansal ihtiyaçları, bankacılık 

sektöründeki güncel gelişmeler ve Kars’taki 

ekonomik dinamikler ele alındı. Karşılıklı 

görüş alışverişinde bulunulan toplantıda, 

KTSO ve İş Bankası arasındaki iş birliği 

olanakları da değerlendirildi. 

 

KARS TİCARET VE SANAYİ ODASI’NDA KADIN KOOPERATİFLERİ İLE BULUŞMA 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 Haftalık Faaliyetler 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), kadın girişimciliğini desteklemek ve kadın kooperatiflerinin 

çalışmalarına katkı sunmak amacıyla önemli bir buluşmaya ev sahipliği yaptı. S.S. Oğuzlu Köyü 

Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, S.S. 4K Karslı Kadınları Kalkındırma ve Üretim Kooperatifi, S.S. 

Karakale Köyü Girişimci Kadınlar ve Tarımsal Kalkınma Kooperatifi, S.S. Kağızman Yöresel Ürünler 

Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi, S.S. Selim Kadın Girişimi Üretim ve İşletme 

Kooperatifi ve S.S. Susuz Cilavuz Tarımsal Kalkınma Kooperatifi temsilcileri, KTSO’yu ziyaret ederek 

Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Bozan ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen toplantıda, kadın 

kooperatiflerinin yürüttüğü çalışmalar, 

üretim süreçleri ve karşılaştıkları zorluklar 

detaylı bir şekilde ele alındı. Kadın 

girişimciliğinin bölgesel kalkınmaya olan 

katkısına dikkat çekilirken, Kars’ta üretilen 

yöresel ve tarımsal ürünlerin daha geniş 

pazarlara ulaşması için iş birliği ve destek 

mekanizmalarının artırılması gerektiği 

vurgulandı. 

Toplantıda konuşan KTSO Yönetim Kurulu 

Başkanı Kadir Bozan, kadınların ekonomik 

hayatta daha fazla yer almasının Kars’ın 

kalkınması açısından büyük önem taşıdığını 

belirterek şunları söyledi: 

 
"Kadın girişimciliği, sürdürülebilir kalkınmanın temel taşlarından biridir. Kadın kooperatifleri, 

üretimden pazarlamaya kadar birçok alanda başarılı projeler yürütmekte ve yerel ekonomiye büyük 

katkı sağlamaktadır. Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, kadın girişimcilerimizin her zaman 

yanındayız ve onların projelerini desteklemeye devam edeceğiz." 

Kooperatif temsilcileri de KTSO’nun kendilerine verdiği destekten duydukları memnuniyeti dile 

getirerek, yerel üretimin güçlendirilmesi ve kadın istihdamının artırılması noktasında daha fazla iş 

birliği yapmak istediklerini ifade ettiler. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası, kadın girişimciliğini teşvik etmek ve kadın kooperatiflerinin 

güçlenmesine katkı sağlamak adına çalışmalarına hız kesmeden devam edecek. 

 



 

 

 

 
 
 
 
 
 
  

Haftalık Faaliyetler 6 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası, Hayvancılık Çalıştayına Katıldı 

Kafkas Üniversitesi Rektörlüğü ve Kars İl Tarım ve Orman Müdürlüğü iş birliğiyle, Kars Veteriner 

Hekimleri Odası’nın da paydaş olarak yer aldığı çalıştayın ikincisi, 8 Mart 2025 tarihinde Kafkas 

Üniversitesi Veteriner Fakültesi Prof. Dr. Necdet Leloğlu Konferans Salonu’nda düzenlendi. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO), bölge hayvancılığının en önemli sorunlarından biri olan 

ineklerde döl verimi problemleri ve buzağı ölümleri konusunun ele alındığı "İneklerde Döl 

Verimi Problemleri ve Buzağı Ölümlerinin Engellenmesine İlişkin Yetiştirici Eğitimi 

Çalıştayı"na katılım sağlayarak sektörün gelişimi adına önemli katkılarda bulundu. 

Çalıştaya Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar, Kafkas Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Hüsnü Kapu, Kars İl Tarım ve Orman 

Müdürü Enver Aydın, Ardahan İl Tarım ve 

Orman Müdürü Muhammet Fatih Cineviz, Kars 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kadir Bozan, 

Kars Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği Başkanı 

Eren Alp, Kars Ziraat Odası Başkanı Özcan 

Mücük ve Kars Veteriner Hekimleri Odası 

Başkanı Ercan Ödül’ün yanı sıra, birçok sektör 

temsilcisi ile Ardahan ve Kars’ta faaliyet gösteren 

süt sığırı işletmelerinin sahipleri katıldı. 



 

 
 
 
  

7 Haftalık Faaliyetler 
 

Hayvancılıkta Verimlilik ve Sürdürülebilirlik Ele Alındı. 

Bölge ekonomisinin bel kemiğini oluşturan hayvancılık sektöründe, özellikle ineklerde döl 

verimi sorunları ve buzağı ölümlerinin azaltılması büyük önem taşıyor. Çalıştay kapsamında, 

uzman akademisyenler ve sektör temsilcileri tarafından sunumlar yapılarak, üreticilerin 

bilinçlenmesi ve modern hayvancılık teknikleri hakkında bilgilendirilmesi sağlandı. 

Çözümler üretmek ve üyelerimizin daha verimli bir üretim sürecine kavuşmasını sağlamak 

adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

 
KTSO Başkanı Kadir Bozan: "Hayvancılığın 

Güçlenmesi İçin Çalışıyoruz" 

Çalıştayda konuşan Kars Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanı Kadir Bozan, Kars’ın en 

önemli ekonomik faaliyetlerinden biri olan 

hayvancılık sektörünün sorunlarını çözmek 

adına yapılan bu tür organizasyonların 

büyük bir fırsat sunduğunu belirterek 

şunları söyledi: 

"Kars, Türkiye'nin en önemli hayvancılık 

merkezlerinden biri. Ancak bu sektörde 

karşılaştığımız verimlilik sorunları ve buzağı 

kayıpları, üreticilerimizi ciddi anlamda zor 

durumda bırakıyor. Kars Ticaret ve Sanayi 

Odası olarak, hayvancılık sektörünün 

gelişimi için üreticilerimizin yanında 

olmaya, onların sorunlarını çözmek adına 

her platformda destek vermeye devam 

edeceğiz." 

 

Çalıştay sonunda değerlendirmelerde bulunan Kars Veteriner Hekimleri Odası Başkanı Ercan 

Ödül, 2019 yılından bu yana düzenlenen bu tür çalıştayların giderek güçlendiğini ve sektör 

açısından büyük faydalar sağladığını ifade ederek, emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etti. 

Kars Ticaret ve Sanayi Odası olarak, hayvancılık sektörümüzün karşılaştığı sorunlara 

yönelik çözümler üretmek ve üyelerimizin daha verimli bir üretim sürecine kavuşmasını 

sağlamak adına çalışmalarımıza devam edeceğiz. 

 



 
 

 

 

 

 

 

  

8 BASINDA KARS TSO 
 



 
 

 

 

  

9 BASINDA KARS TSO 
 



 
 

 

 

  

10 EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 

EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKAN DÜZENLEMELER 

 

Sosyal platformlardan kurs verenlere KDV istisnası 

Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeye göre internette sosyal içerik üreticilerine uygulanan 

KDV istisnası, kurs ve eğitim verenlere de uygulanacak. 

İnternette sosyal içerik üreticileri ile mobil cihazlar için uygulama geliştirenlere uygulanan KDV 

istisnası, bu ortamda kurs, eğitim ve ürün tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayanlara da 

uygulanacak. 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı'nın KDV genel uygulama tebliğinde değişiklik yapan tebliği Resmi 

Gazete'de yayımlandı. 

 

Tebliğe göre, 1 Ocak 2022'den itibaren sosyal ağ sağlayıcıları üzerinden metin, görüntü, ses, 

video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek kişiler ile akıllı telefon veya tablet gibi 

mobil cihazlar için uygulama geliştiren gerçek kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri 

kazançlara konu teslim ve hizmetlere uygulanan KDV istinasının kapsamı genişletildi. 

 

Buna göre, 1 Ocak 2024 tarihinden geçerli olmak üzere internet ve benzeri elektronik ortamlar 

üzerinden metin, görüntü, ses, video gibi içerikler paylaşan sosyal içerik üreticisi gerçek 

kişilerin bu faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlar ile bu ortamlarda verilen bireysel kurs, eğitim, 

veri işleme ve geliştirme, ürün tanıtımı gibi hizmetlerden kazanç sağlayan gerçek kişilerin bu 

faaliyetlerinden elde ettikleri kazançlara konu teslim ve hizmetlere de söz konusu istisna 

kapsamında olacak. 

 

TCMB'den ihracat bedellerinde normalleşme adımı 

Normalleşme adımları kapsamında ihracat bedellerinin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na 

(TCMB) satış yükümlülüğü yüzde 30'dan yüzde 25'e düşürüldü. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) normalleşme adımları devam ederken İhracat 

Genelgesi ve Görünmeyen İşlemler Genelgesi Haziran 2024’ten sonra bir kez daha güncellendi. 

2022’nin Nisan ayında TCMB genelgesiyle ihracatçıların Merkez Bankası’na döviz satışında oran 

yüzde 25’ten yüzde 40’a çıkarılmıştı. 

 

Haziran 2024'te yüzde 40'tan yüzde 30'a düşürülen ihracat bedellerinin TCMB’ye satış 

yükümlülüğü, bugün bankalara gönderilen yazıdan edinilen bilgiye göre yüzde 30'dan yüzde 

25'e düşürüldü. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11 EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 

EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 

Döviz kredilerinde büyüme sınırı düşürüldü 

Son zamanlarda kredilerde dolarizasyon eğiliminin yükselmesinin ardından Türkiye Cumhuriyet 

Merkez Bankası (TCMB) yabancı para krediler için aylık yüzde 1 olan büyüme sınırını yüzde 0,5'e 

düşürdü. 

 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), yabancı para kredilerdeki gelişmeleri dikkate alarak 

sıkı parasal duruşu desteklemek amacıyla kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık 

uygulamasında değişiklik yapıldığını açıkladı. 

 

Buna göre yabancı para krediler için aylık yüzde 1 olan büyüme sınırı yüzde 0,5’e düşürüldü. 

Yabancı para kredi büyüme sınırından istisna tutulan kredilerin kapsamı da daraltıldı. 

Böylelikle ocak ayının ardından bu yıl ikinci kez döviz kredilerinde büyüme sınırı aşağı yönlü 

revize edilmiş oldu. 

 

TCMB, kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık uygulamasında değişiklik yaparken bu 

doğrultuda; yabancı para ticari krediler için yüzde 1,5 olan aylık büyüme sınırı yüzde 1’e indirilmişti. 

 

Döviz kredileri zirve seviyelere yaklaştı 

 

Son dönemde döviz kredilerine yönelik artan ilgi hacimlerin de rekor seviyelere yakınsamasına 

yol açmıştı. BDDK verilerine göre 21 Şubat haftası itibariyle ticari döviz kredileri 174,6 milyar 

dolarla 2019'dan bu yana en yüksek seviyeye çıktı. 

 

2019'da ticari döviz kredileri 179,8 milyar dolarla zirveyi görmüştü. 

 

21 Şubat haftası itibariyle ticari döviz kredilerinin toplam ticari kredilerdeki payı yüzde 50'ye ulaştı.4 

 

EKONOMİYE DAİR ÖNE ÇIKANLAR 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKONOMİDE BU HAFTA NELER OLDU 12 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKONOMİDE BU HAFTA NELER OLDU 13 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uluslararası Tekstil, Hazır Giyim ve Moda Endüstrisi “Bee-Together” Forumu, Bişkek 

Sayın Üyemiz, 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; İkinci Uluslararası Tekstil, Hazır 

Giyim ve Moda Endüstrisi "Bee-Together" Forumu'nun 8-10 Nisan 2025 tarihlerinde Kırgızistan 

Bişkek'te düzenleneceği belirtilmektedir. 

 Bu çerçevede, İngilizce dilinde etkinlik broşürü ekte sunulmakta olup, foruma ilişkin güncel bilgilere 

https://bee-together.kg/together-kgz-2 web adresinden ulaşılabilmektedir. 

                                                                              

Bilgilerinize sunarız. 

 

DUYURULAR 

Türkiye- Etiyopya KEK 9. Dönem Toplantısı Hk. 

Sayın Üyemiz, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Türkiye- Etiyopya Karma Ekonomik 

Komisyonu (KEK) 9. Dönem Toplantısı'nın önümüzdeki dönemde Addis Ababa'da gerçekleştirilmesinin 

planlandığı belirtilerek, Birliğimiz görev ve yetki alanına giren konular ile ilgili güncel bilgi notlarına 

ihtiyaç duyulduğu ifade edilmektedir. 

Bu itibarla, konunun ilgili üyelerinize duyurularak, bahse konu toplantının hazırlıklarında kullanılmak 

üzere, Etiyopya ile ticari ve ekonomik ilişkilerin arttırılmasına yönelik işbirliği imkânları, öncelik 

verilecek sektörler, ticaretin geliştirilmesi için öneriler, ikili ticari faaliyetlerde yaşanan sorunlar ve 

çözüm önerilerine ilişkin görüşlerinizin 14 Mart 2025 Cuma günü mesai saati bitimine kadar Odamıza 

(karstso@tobb.org.tr) iletilmesi hususunda gereğini rica ederiz. 

 

 

 

 

 

 

14 

Birleşik Arap Emirlikleri Bilgi Notu Hk. 

Sayın Üyemiz, 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Türkiye-Birleşik Arap Emirlikleri 

(BAE) Ekonomik ve Ticaret Ortak Komitesi (JETCO) 2. Dönem Toplantısı'nın 7-8 Nisan 2025 

tarihlerinde düzenleneceği bildirilmektedir. 

Bilgilerini ve söz konusu toplantıda gündeme getirilmesinde fayda görülen görüş ve önerileri 19 Mart 

2025 tarihine kadar Odamıza (karstso@tobb.org.tr) iletilmesini rica ederiz. 

 

 

 

 

 

 

Şoförlerin Vize Sorunu Hakkında Anket 

Sayın Üyemiz, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; uluslararası karayolu taşımacılığı 

yapan şoförlerin vize konusunda karşılaştığı sorunların çözülmesi hakkında gerekli girişimlerde 

bulunulduğu bildirilmektedir. 

 Bu kapsamda, ilgili uluslararası platformlardaki görüşmelerde Türk nakliye sektörünün vize 

konusundaki sorunlarının anlatılması adına veri sağlanması için, uluslararası karayolu taşımacılığı 

yapan şoförlerin vize sorunları hakkında bir anket hazırlanmıştır. 

 Anılan anket https://anket.tobb.org.tr/#/anket/vize-sorunu bağlantısından 12 Mart 2025 gecesine 

kadar ulaşılabilir olacaktır. 

  

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Irak - Teknoloji, Petrol ve Gaz Fuarı Hk. 

Sayın Üyemiz, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; 1-4 Haziran 2025 tarihlerinde, 

Irak'ta, Uluslararası Bağdat Fuar Merkezi'nde, "Teknoloji, Petrol ve Gaz Fuarı"nın düzenleneceği 

bildirilmektedir. 

Söz konusu Fuar ile ilgili https://oigatech.iq/about-oigatech/ adresinden veya aşağıda bilgileri verilen 

organizasyon şirketinden bilgi alınabilir. 

İletişim bilgileri: 

Al Muttehide Uluslararası Fuar ve Konferans Şirketi 

E-posta: info@unitedevents.iq; info@oigatech.iq 

Tel: +964 780 666 66 61; +964 780 777 77 71; +964 771 655 4085 

  

Bilgilerinize sunarız. 
 

 

 

 

 

 

Türkiye-Estonya 1. Dönem Ekonomi ve Ticaret Ortak Komitesi (ETOK/JETCO) Toplantısı 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Türkiye-Estonya 1. Dönem Ekonomi 

ve Ticaret Ortak Komitesi (ETOK/JETCO) Toplantısının 8 Mayıs 2025 tarihinde İstanbul'da 

gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmektedir. 

  

Bu itibarla, bahse konu toplantının hazırlıklarında kullanılmak üzere, Estonya ile ticari ve ekonomik 

ilişkilerinin arttırılmasına yönelik işbirliği imkânları, öncelik verilecek sektörler, ticaretin geliştirilmesi 

için öneriler, ikili ticari faaliyetlerde yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerine ilişkin görüşlerinizin 14 

Mart 2025 gününe kadar Odamıza (Eposta: karstso@tobb.org.tr) iletilmesi hususunda gereğini rica 

ederiz. 

 

 

 

 

 

DUYURULAR 15 

Mevzuat Bilgilendirmesi Hakkında 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali 

Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı'ndan Birliğimize iletilen yazı ile, yükümlü kurum ve kuruluşların 

5549 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde yükümlülüklere uyumlarının ve 

farkındalıklarının arttırılması amacıyla hazırlanan bilgilendirme yazısının duyurulması talep edilmiştir. 

  

Yükümlü grupların kullanabileceği örnek dokümanlar ekte bilgilerinize sunulmaktadır. 

 

 
İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2) Soru Seti 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Avrupa Birliği (AB) tarafından 

geliştirilen elektronik sistemlerden biri olan İthalat Kontrol Sistemi 2 (ICS2)'nin kullanımı ve henüz 

sisteme erişim sağlamayan taşımacılık sektörlerince sistem gerekliliklerine ilişkin bilgi düzeyinin 

ölçülmesi amacıyla bir örneği ekte iletilen soru seti hazırlandığı bildirilmiştir. 

  

Bu bağlamda, İlgili belgenin en geç 19 Mart 2025 tarihine kadar karstso@tobb.org.tr adresine 

iletilmesi hususu önem arz etmektedir. 

  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 DUYURU VE İHALE İLANLARI 

Balkan Energy Forum/Sırbistan 

 

Sayın Üyemiz, 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Belgrad'da 14-15 Mayıs 2025 

tarihlerinde Balkan Green Energy News Portalı tarafından "Belgrade Energy Forum"unun düzenleneceği 

bildirilmektedir. 

Söz konusu foruma ilişkin bilgi notu ekte iletilmekte olup, detaylı bilgi için Konferans Koordinatörü 

Kristina Bečanović (+381 65 8850559, kristina.becanovic@balkangreenenergynews.com) ile iletişime 

geçilmesi gerekmektedir. 

  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

 

 

Ticaret Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programı Hk. 

 

Sayın Üyemiz, 

  

Bilindiği üzere, Dış Ticaret Bilgilendirme Seminerleri Ticaret Bakanlığı görev alanı dahilindeki konularda 

iş çevrelerinin bilgilendirilmesi amacıyla 2011 yılından beri düzenlenmektedir. İş çevrelerinin Ticaret 

Bakanlığı görev alanına giren konularda ve ihracat destekleri hakkında bilgilendirilmeleri, ihracatın 

geliştirilmesi ve tabana yayılması açısından önem arz etmekte olup, 2025 yılında etkinliklere “Ticaret 

Bakanlığı İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri Eğitim Programı” adıyla devam edilmektedir. 

  

Bu çerçevede, Türkiye’deki tüm iş çevrelerinin genel katılımına açık olarak ekte yer alan program akışı 

çerçevesinde 18-19-20 Mart 2025 tarihlerinde çevrimiçi bir eğitim programı gerçekleştirilecektir. Eğitim 

programı sonunda, eğitimin en az üçte ikilik kısmına katılım sağlayan katılımcılar adına Dijital Katılım 

Belgesi düzenlenecektir. 

  

Programa katılım ücretsiz olup, katılım sağlamak isteyen ilgililerin 14 Mart 2025 tarihi mesai bitimine 

kadar aşağıda yer alan kayıt linki üzerinden başvuru yapmaları gerekmektedir. 

  

Başvuru esnasında istenilen bilgilerin doğru ve eksiksiz bir şekilde doldurulması ayrıca aynı e-posta 

adresi ile farklı kişiler tarafından başvuru yapılmaması hususları katılım linki ve Katılım Belgelerinin 

gönderilebilmesi açısından önem arz etmektedir. 

  

İlaveten, başvuru sonrası katılımcıların e-posta adreslerine herhangi bir onay maili iletilmeyecek olup 17 

Mart 2025 tarihinde çevrimiçi katılım linki gönderilecektir. Başvuru ve toplantıya giriş esnasında 

kullanılan e-posta adresleri de aynı olmalıdır. 

  

Kayıt Linki: https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat 

  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

 

 

DUYURULAR 16 

https://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/Ihracat


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 DUYURULAR 

"Agriculture Days 2025" Fuarı - Arnavutluk 

 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Arnavutluk tarımının merkezi 

Lushnje'de 23-25 Nisan 2025 tarihlerinde "Agriculture Days 2025" fuarının gerçekleşeceği 

bildirilmektedir. 

  

Söz konusu fuara ilişkin detaylı bilgi için Iceberg Exhibitions (Satış Müdürü Arben Oshafi: +355 69 406 

3909, arben.oshafi@icebergexhibitions.com) ile iletişime geçilmesi ve aşağıda yer alan bağlantı adresine 

erişilmesi mümkündür. 

  

Bağlantı adresi: https://www.icebergexhibitions.com/event/agriculture-days-2025/ 

  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 

 

 

 

 

Ukrayna'yı Yeniden İnşa Etme Forumu 

 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; Milletlerarası Ticaret Odası (ICC) 

tarafından, Ukrayna'nın Yeniden İnşası Programı kapsamında, 13 Mart 2025 tarihinde çevrimiçi (online) 

olarak Ukrayna'yı Yeniden İnşa Etme Forumu düzenleneceği bildirilmektedir. 

  

Forumla ilgili bilgi https://iccua.org/en/rebuild-ukraine-virtual-forum/ adresinde yer almakta olup 

etkinliğe https://events.ringcentral.com/events/rebuild-ukraine-portal-virtual-event-ecd5c2f8-6e1e-

487a9773-318c2a1b98b2 sitesinden 'FREEACCESS' koduyla (promo code) ücretsiz olarak kayıt 

yapılabilmektedir. 

  

Bilgilerinize sunarız. 

 

 
8. Afrika Yatırım ve Ticaret Finansmanı Uluslararası Forumu 

 

Sayın Üyemiz, 

  

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) tarafından iletilen yazıda; 8. Afrika Yatırım ve Ticaret Finansmanı 

Uluslararası Forumu'nun, Tunus Cumhurbaşkanı Kais Saied'in himayesinde, 6-7 Mayıs 2025 tarihlerinde 

başkent Tunus'taki Laico Otel'de (Radisson Blu) düzenleneceği bildirilmektedir. 

  

Forumla ilgili detaylı bilgi ve kayıt formu https://acp.com.tn/events/FITA2025 adresinde yer almaktadır. 

  

Bilgilerinize sunarız. 
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